RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL SELEÇÃO PÚBLICA N° 003/2025

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna público o presente

RESULTADO PRELIMINAR no processo de SELEÇÃO PÚBLICA Nº 003/2025:

I – Relação de Classificados

Curso: Ciências Contábeis

Classificação Nome Total

1º Leila Cristina Barcelos 40

Curso: Educação Física

Classificação Nome Total

1º Luana Alves Penna 50

2º Ana Clara Ferreira 40

II – Eventuais esclarecimentos e ou impugnação ao presente Resultado Preliminar,

inclusive quanto à ordem de classificação, poderão ser encaminhados à Prefeitura

Municipal de Dom Silvério/MG - na Secretaria Municipal de Finanças e

Administração no endereço          sitiado na Praça Presidente Vargas, 143, Centro, Dom

Silvério/MG. NO DIA 16/09/2025 DAS 08:00 ÀS 16:00 HORAS.

Dom Silvério/MG, 15/09/2025.

Leonardo Martins da Silva

Secretário Municipal de Finanças e Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVERIO

Documento publicado no quadro de Avisos
Do Saguão da Prefeitura.

Data______/______/___________.

______________________________

                   Pela Prefeitura

		2025-09-15T09:30:59-0300
	LEONARDO MARTINS DA SILVA:07829774641